
Campus Salto - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251031719262 LEANDRO CLAUBER MORESCHI JUNIOR 22/06/2007 624,9 809,7 661,3 637,1 880,0 722,6 722,6 1 

251026204262 GABRIEL FURLAN MANARO SILVA 08/08/2006 603,0 818,4 633,6 673,5 860,0 717,7 717,7 2 

251031098956 NICOLAS CASANOVA COELHO 10/02/2007 640,7 747,3 642,2 650,6 880,0 712,2 712,2 3 

251032535667 NICOLAS BERNARDI NAKAGAWA 25/03/2008 690,2 810,2 646,3 734,2 660,0 708,2 708,2 4 

251028282183 HEITOR IURI ROCHA 31/05/2008 626,9 779,2 653,0 579,1 860,0 699,6 699,6 5 

251028943693 ENZO DI DOMENICO COLACO 03/06/2007 555,2 791,6 597,5 641,6 900,0 697,2 697,2 6 

251012666276 LAURA NARESSI SANTOS 27/12/2007 614,5 775,8 649,1 563,0 880,0 696,5 696,5 7 

251032588799 PEDRO DE ALENCAR SALMERON 06/01/2008 632,9 740,4 606,1 657,2 840,0 695,3 695,3 8 

251027051787 VITOR DA SILVA MARQUES 16/11/2007 641,7 778,2 645,4 569,8 840,0 695,0 695,0 9 

251032227703 MIGUEL MACHADO SANTOS 23/05/2007 637,3 805,0 616,2 655,2 760,0 694,7 694,7 10 

251012693163 MARIANA DIAZ GIMENES 03/04/2007 603,4 816,6 615,3 664,3 760,0 691,9 691,9 11 

251032362997 KLAUS POLL 18/07/2007 614,2 730,3 623,9 605,7 880,0 690,8 690,8 12 

251040597899 BRENO COSTA QUILLE 12/10/2005 628,1 726,0 589,9 644,6 860,0 689,7 689,7 13 

251039237481 SAMUEL ENTRATICE DA SILVA 27/10/2005 641,3 812,0 621,0 650,8 720,0 689,0 689,0 14 

251036899085 ARTHUR GABRIEL DE ARAUJO GARCEZ 14/09/2006 639,6 779,3 652,8 612,1 760,0 688,8 688,8 15 

251037244174 GUSTAVO BARBOSA SILVA 04/08/2007 605,2 780,9 663,4 612,9 780,0 688,5 688,5 16 

251041605113 GUSTAVO HENRIQUE ROSA AKIYAMA 15/06/2004 684,5 817,8 687,0 670,4 580,0 687,9 687,9 17 

251032207051 GIOVANI EDUARDO CORREA 12/10/2007 621,3 655,5 699,8 582,6 880,0 687,8 687,8 18 

251031574931 IAGO VIANA GAIOTO RIOS 16/11/2006 588,0 857,9 671,3 636,6 680,0 686,8 686,8 19 

251022206683 HELENA TSUJIMOTO 23/07/2007 600,3 668,0 592,0 639,3 920,0 683,9 683,9 20 

251019400166 DANIEL FRANCISCO SILVA 29/07/2007 610,7 875,1 629,2 619,0 680,0 682,8 682,8 21 

251037859443 MATHEUS BINELLI DE PIERRO COSTALONGA 17/02/2008 617,2 826,6 595,2 613,3 760,0 682,5 682,5 22 

251038579610 DIEGO SOARES GOMES 08/08/2005 662,3 726,6 653,3 639,7 720,0 680,4 680,4 23 

251015768657 RENATO ANDRADE COLLARES 02/12/2007 685,7 771,6 627,0 621,9 680,0 677,2 677,2 24 

251032019936 ANDRE RODRIGUES PRESTES 02/05/2007 619,7 671,1 604,9 602,0 880,0 675,5 675,5 25 

251016440173 LUCAS YUDI NUNES SHIMADA 26/05/2008 650,3 813,0 622,7 607,7 680,0 674,7 674,7 26 

251014402993 ISABELA MEIRA FERNANDES 15/05/2008 644,2 769,7 562,4 550,4 840,0 673,3 673,3 27 

251005166375 MIGUEL ARTEN AMARAL 24/05/2007 580,0 788,9 571,1 581,3 840,0 672,3 672,3 28 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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241015410855 PEDRO AUGUSTO CALIXTO ZANLORENZI 08/11/2006 594,9 690,5 632,1 617,7 820,0 671,0 671,0 29 

251029206033 ANA LETICIA CORTEZ UNGARELLO 28/02/2008 647,4 694,7 622,4 528,5 860,0 670,6 670,6 30 

251025226571 PEDRO HENRIQUE CRUZ FERRARI 11/09/2007 611,1 808,8 635,2 633,6 660,0 669,7 669,7 31 

251022111529 EUNICE TENGAN MIZOI 14/05/2008 614,3 718,8 613,1 664,1 720,0 666,1 666,1 32 

251022087091 GABRIELA CRUZ 30/07/2007 569,4 754,6 578,5 585,0 840,0 665,5 665,5 33 

251033328708 ROGERIO LIMA SILVA 21/12/2007 602,6 826,8 633,4 632,3 620,0 663,0 663,0 34 

251054929384 LUCAS DE OLIVEIRA SILVA ROCHA 28/10/2006 601,9 742,4 612,8 592,0 760,0 661,8 661,8 35 

251011068052 SOFIA COTRIM RODRIGUES 12/09/2007 619,2 595,1 641,6 553,4 880,0 657,9 657,9 36 

251034768662 MURILO FLORES FERESIN 03/10/2007 620,7 680,9 587,9 584,7 800,0 654,8 654,8 37 

251024832130 ISABELLY CAROLINI DA CRUZ NOGUEIRA 14/06/2008 575,1 713,9 646,1 592,0 740,0 653,4 653,4 38 

241031304488 CAIO LOPES NERI 11/12/2005 591,0 727,4 590,8 533,2 820,0 652,5 652,5 39 

251015961005 NATHAN JULIO DE OLIVEIRA 17/01/2008 610,9 758,3 622,3 569,8 700,0 652,3 652,3 40 

251022538754 YAN FAUZI SOARES DE OLIVEIRA 19/11/2007 575,9 693,4 593,2 592,3 800,0 651,0 651,0 41 

251042302561 RAUL LUNARDI 20/03/2007 587,4 648,7 595,1 600,2 820,0 650,3 650,3 42 

251024141979 THAINA CORREA DE SOUZA 28/08/2007 610,7 706,1 601,2 516,6 800,0 646,9 646,9 43 

251022501844 LUIGI ARAUJO DEL GUERRA 18/02/2008 669,2 761,8 553,9 642,9 600,0 645,6 645,6 44 

251036864667 BRUNA DOS SANTOS MORATORI 01/04/2001 631,6 729,1 613,1 585,0 660,0 643,8 643,8 45 

251020084926 HENRIQUE EMANUEL DE MELO 04/01/2008 654,4 772,5 641,0 546,5 600,0 642,9 642,9 46 

241036584654 DERICK RIAN RIBEIRO SOBRAL CORREA 13/04/2007 535,8 667,3 582,3 580,7 840,0 641,2 641,2 47 

251024816232 NICOLAS DUARTE LIMA 21/12/2007 597,5 693,6 632,5 537,1 740,0 640,1 640,1 48 

231034537937 MATEUS MONTEBELO LEITE DAMASCO 17/04/2006 570,1 701,2 610,2 532,9 760,0 634,9 634,9 49 

251030502826 JOAO PEDRO DE SA CANDIDO 06/07/2007 560,8 739,2 589,6 580,6 700,0 634,0 634,0 50 

251024476599 JOAO PEDRO DEMORO ROCHA 26/12/2006 588,0 648,6 563,4 513,1 840,0 630,6 630,6 51 

251036295144 WILLIAN LUIS GRZYBOWSKI DE LIMA 18/12/2007 575,1 737,2 623,6 595,7 620,0 630,3 630,3 52 

251020710959 FRANCISCO BORGES DE AGUIAR NETO 26/11/2006 592,3 735,5 602,5 541,1 680,0 630,3 630,3 53 

251035276525 JOAO CARLOS GONCALVES DE ASSIS 24/11/2007 579,4 702,9 595,1 568,3 700,0 629,1 629,1 54 

251009301150 HENRIQUE VENDEMIATO POMPEI 05/03/2008 618,1 715,7 588,9 593,4 620,0 627,2 627,2 55 

251004748363 NICOLAS ANTUNES AURELIANO 15/10/2007 609,0 671,5 575,8 508,1 760,0 624,9 624,9 56 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251040506759 RAFAEL SANTANA CESPEDES 27/04/2005 568,4 712,6 624,7 594,4 620,0 624,0 624,0 57 

241040103657 LUCAS GABRIEL CINTRA AOKI 26/03/2007 629,4 564,0 651,5 553,6 720,0 623,7 623,7 58 

251021204044 DIEGO BATISTA PEREIRA 30/01/2008 601,3 651,5 602,4 601,8 660,0 623,4 623,4 59 

251028870458 LUIZ FELIPE SILVEIRA LAZARO 27/08/2007 529,1 721,7 595,2 645,3 620,0 622,3 622,3 60 

251011860664 FRANCISCO GUILHERME TINOCO AMORIM 25/09/2007 547,8 662,2 573,0 539,3 780,0 620,5 620,5 61 

241005738471 CHRISTOPHER AMORIM IZIDRO DA SILVA 06/07/2006 590,6 649,6 643,1 570,3 640,0 618,7 618,7 62 

251035308435 GUILHERME TEIXEIRA LIMA 29/07/2007 574,3 761,7 568,0 570,2 600,0 614,8 614,8 63 

251006086044 SUENE DE CASSIA ANDRADE DE SANTANA 11/07/2007 596,4 675,2 563,0 475,0 760,0 613,9 613,9 64 

251044605599 RENAN DOS SANTOS VASCONCELOS 28/10/2007 592,8 660,2 622,8 572,7 620,0 613,7 613,7 65 

251004515317 YEHUDI SILVA SALES 30/07/2007 592,6 717,1 627,3 501,2 600,0 607,6 607,6 66 

241046141909 GABRIELLE MENDONCA CORREA 23/07/1993 599,2 626,5 621,5 548,7 620,0 603,2 603,2 67 

251018159847 JOAO PEDRO MARTINEZ 29/04/2008 585,3 608,5 642,9 597,4 580,0 602,8 602,8 68 

251000334978 LARA LAYS PEREIRA DINIZ 04/01/2008 577,3 556,9 614,4 464,8 800,0 602,7 602,7 69 

251047074082 PEDRO HENRRY AMORIM DE SEPULVIDA 10/05/2008 613,1 618,6 639,4 679,0 460,0 602,0 602,0 70 

251027533750 MARIA FERNANDA RIBEIRO DA SILVA 07/08/2007 614,5 632,7 455,1 575,7 720,0 599,6 599,6 71 

251023160996 JOAO PEDRO DE ANDRADE 01/07/2007 537,8 641,4 570,9 567,3 680,0 599,5 599,5 72 

251043192896 GUILHERME FREIRE PINTO 29/04/2008 571,4 613,0 595,6 636,9 580,0 599,4 599,4 73 

251046421334 BEATRIZ CARDOSO DOS SANTOS 01/08/2007 606,6 701,0 572,3 534,9 580,0 599,0 599,0 74 

251039158125 NICOLAS BONVINO EDUARDO 08/08/2007 540,3 712,6 579,2 559,5 600,0 598,3 598,3 75 

251021598890 PEDRO HENRIQUE DA SILVA XAVIER 20/10/2006 585,5 636,1 550,8 510,3 700,0 596,5 596,5 76 

251023480758 WILLIAN VILASBOAS DE SOUZA 17/06/2007 624,1 560,7 611,9 503,8 680,0 596,1 596,1 77 

251006419732 PEDRO DALLA VECCHIA ZANI 21/02/2008 509,5 689,9 549,9 541,7 680,0 594,2 594,2 78 

241024269011 SAMARA ALVES COUTINHO 21/07/2006 548,9 640,1 535,3 523,7 720,0 593,6 593,6 79 

251041660506 BARBARA SANTOS DE CAMARGO 27/09/2006 544,4 600,1 604,7 567,8 640,0 591,4 591,4 80 

251027610491 CAUA MARCILIO FERREIRA GODINHO 29/09/2007 580,2 635,2 560,7 515,4 660,0 590,3 590,3 81 

251052233243 PEDRO AUGUSTO SOARES MARINS 08/08/2005 577,7 670,0 573,2 538,3 580,0 587,8 587,8 82 

251022972938 JOAO PEDRO DOS SANTOS SILVA BUENO 07/10/2007 597,1 637,4 580,6 563,9 560,0 587,8 587,8 83 

251016155417 CAROLINE FERREIRA PIRES 15/10/2003 578,8 600,9 393,3 585,2 760,0 583,6 583,6 84 
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251030681364 GUILHERME BUSELLI MENDES SUCUPIRA 03/01/2001 499,8 671,8 603,9 602,7 540,0 583,6 583,6 85 

251010247269 KAWANY BEATRIZ SANTOS SILVA 24/06/2007 521,2 548,9 501,8 472,9 860,0 581,0 581,0 86 

241005794151 SABRINA LORRAYNE REIS DE OLIVEIRA 19/03/2007 522,3 606,5 486,7 428,1 860,0 580,7 580,7 87 

251028167889 SWELL GOMES NUNES 26/04/2008 531,4 667,0 575,0 467,7 660,0 580,2 580,2 88 

251035768497 ALBERT RYAN DOS SANTOS PACHECO 18/05/2006 604,1 654,2 611,5 607,9 420,0 579,5 579,5 89 

251039369581 HELOISA CAVALCANTE MINGRONI 11/08/2007 564,8 542,1 555,1 506,0 720,0 577,6 577,6 90 

251012118690 JONATHAS FERREIRA VITORIO 09/03/1987 581,8 586,9 561,4 534,4 620,0 576,9 576,9 91 

251018360627 CESAR AUGUSTO RODRIGUES DE OLIVEIRA 30/04/1993 597,6 688,8 458,8 576,7 560,0 576,4 576,4 92 

251016019142 ENZO SHINITI VALENTE HAYASHIDA 01/01/2008 496,2 670,2 543,6 506,4 660,0 575,3 575,3 93 

241044267789 GABRIELE VITORIA DA SILVA SANTOS 14/06/2007 550,4 422,2 566,0 552,9 780,0 574,3 574,3 94 

251037543419 GABRIEL MARQUES SOUSA 11/02/2008 570,8 676,8 515,3 547,4 560,0 574,1 574,1 95 

251005947584 GABRIEL TARCISIO DE OLIVEIRA 21/02/2008 592,8 592,3 547,4 549,2 560,0 568,3 568,3 96 

241007685803 ADRYAN MATHEUS DE LACERDA COUTINHO 23/02/2007 548,6 605,7 458,3 465,6 760,0 567,6 567,6 97 

241028073070 DANILO YUDI NASU DE FREITAS 14/12/2004 510,6 584,5 465,0 529,2 740,0 565,9 565,9 98 

231020643442 DAMIAO FERREIRA 07/10/1977 569,3 588,8 652,0 554,5 460,0 564,9 564,9 99 

241011992724 VINICIUS GRASSI DE SOUZA 08/08/2006 538,5 533,2 577,9 588,4 580,0 563,6 563,6 100 

251002604931 PEDRO HENRIQUE FRANCISCHINELLI OLIVEIRA 09/12/2007 503,0 633,0 488,8 552,7 640,0 563,5 563,5 101 

251044904471 KAIQUE SILVA FAIA 23/10/2007 550,5 673,4 543,3 524,0 520,0 562,2 562,2 102 

251012777933 TAYNA ALMA TENORIO DA SILVA 15/06/2007 560,7 564,4 603,5 520,5 540,0 557,8 557,8 103 

251017022913 CICERO BRENO MANDU DA FONSECA 05/03/2008 507,3 703,0 476,1 578,9 520,0 557,1 557,1 104 

251038058797 GABRIEL FERNANDES VALAITIS 25/09/2007 523,1 623,5 485,3 570,7 560,0 552,5 552,5 105 

241045849387 AYESKA PANSE PELISAM 07/05/1989 597,7 518,7 592,3 452,2 600,0 552,2 552,2 106 

241007098452 SARAH SILVA XAVIER 26/11/2006 600,2 479,2 426,4 506,3 740,0 550,4 550,4 107 

251012719075 ANA LUIZA DA SILVEIRA CIPRIANO 24/04/2008 487,3 516,0 405,0 449,8 880,0 547,6 547,6 108 

241029551744 MATHEUS EDUARDO MOREIRA DA SILVA 16/12/2006 542,2 520,6 574,8 497,0 600,0 546,9 546,9 109 

251052161253 MATHEUS PETIT DE ABREU 02/12/1999 529,0 595,8 557,2 586,5 460,0 545,7 545,7 110 

231035381848 MATEUS CINTRA DOS SANTOS 04/05/2005 444,9 629,5 557,5 513,5 580,0 545,1 545,1 111 

241024502460 ERIKA CAROLINE DOS SANTOS GAIA 29/08/2006 550,4 531,4 534,6 468,2 640,0 544,9 544,9 112 
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241034430231 JONAEL RENATO TERRA NEGRAO 26/04/1982 572,0 476,9 601,6 539,6 520,0 542,0 542,0 113 

251030857675 KAIQUE TRINDADE DOS SANTOS 04/10/2007 530,4 639,2 410,9 557,8 560,0 539,7 539,7 114 

241032531857 LUCIO BRASIL SANTOS DE MOURA 06/03/2007 557,5 476,6 579,1 579,9 500,0 538,6 538,6 115 

251040632290 MURILO PAZELLI BRAZ 25/04/2008 560,5 550,9 494,7 424,8 660,0 538,2 538,2 116 

251010145380 ANA GABRIELE DE PADUA RUELA 05/07/2007 542,7 640,3 396,9 470,3 620,0 534,0 534,0 117 

251051407699 GAEL CAVALEIRO TRINDADE 04/10/2007 506,4 594,8 494,3 551,5 520,0 533,4 533,4 118 

251031560534 MAYCON ROGERIO DE SOUZA 27/07/2007 578,7 573,9 548,6 440,5 520,0 532,3 532,3 119 

251007292401 ANDREIA CAROLINE PANTALEAO 24/09/1990 553,9 480,2 407,2 566,6 620,0 525,6 525,6 120 

251006743305 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DOS PASSOS 25/07/2007 587,5 478,8 549,2 513,2 480,0 521,7 521,7 121 

241014606685 ISABELLA CAMILO DE LIMA 01/06/2006 565,6 426,4 552,4 568,0 480,0 518,5 518,5 122 

251009508150 GISELE ALCANTARA MEDEIROS 06/05/2008 554,6 509,4 525,7 437,8 560,0 517,5 517,5 123 

251054341150 HENRIQUE APARECIDO PEREIRA 21/07/1998 530,9 519,9 564,9 465,9 500,0 516,3 516,3 124 

251033819094 NICOLAS PETERSON OLIVEIRA ARAUJO 14/02/2008 515,4 531,6 519,8 462,4 540,0 513,8 513,8 125 

241036007086 LUCAS ARAUJO NASCIMENTO 11/02/1999 522,0 489,7 514,6 546,6 480,0 510,6 510,6 126 

251013733752 GABRIEL HENRIQUE ALVES 19/06/2007 517,5 609,4 480,8 459,4 460,0 505,4 505,4 127 

251041485185 BRUNO NEIMEISTER PEREIRA 02/04/2007 631,5 539,9 583,8 519,0 220,0 498,8 498,8 128 

251007923708 FERNANDO MARTINS 20/03/1990 531,7 442,2 556,4 503,6 460,0 498,8 498,8 129 

251030213564 RAFAEL ANDRE SOUZA DA CRUZ 06/05/2008 452,7 537,3 508,4 465,8 520,0 496,8 496,8 130 

251027252930 THIAGO DE SOUZA CARDOSO 18/10/2007 479,8 573,1 481,8 462,4 480,0 495,4 495,4 131 

251052709440 HENRIQUE DOS SANTOS TARINI 23/05/2007 576,0 436,4 555,3 570,7 300,0 487,7 487,7 132 

241015517345 ANA CAROLINA VILELA DA CRUZ 15/11/2006 497,6 381,5 504,0 380,8 620,0 476,8 476,8 133 

251033166017 PEDRO GUILHERME ROMANI DE ALMEIDA 05/11/2007 436,0 553,2 452,1 473,0 360,0 454,9 454,9 134 

251027724797 HEITOR EMILIO FRARE GOUVEIA 26/06/2008 367,3 525,0 338,4 383,0 660,0 454,7 454,7 135 

231003826857 RAFAELLA CRISTINA GIARELLI 23/08/1993 441,7 386,2 471,3 432,6 540,0 454,4 454,4 136 

251023013146 JOAO PEDRO MICKUS ALVES GONCALVES BALLMANN 18/07/2007 493,3 434,7 461,5 371,0 420,0 436,1 436,1 137 

251036654837 ADISON SAMPAIO DOS SANTOS 25/05/2002 472,1 425,4 428,6 435,6 280,0 408,3 408,3 138 

Legenda: 
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251004748363 NICOLAS ANTUNES AURELIANO 15/10/2007 609,0 671,5 575,8 508,1 760,0 624,9 624,9 1 

251021204044 DIEGO BATISTA PEREIRA 30/01/2008 601,3 651,5 602,4 601,8 660,0 623,4 623,4 2 

241005738471 CHRISTOPHER AMORIM IZIDRO DA SILVA 06/07/2006 590,6 649,6 643,1 570,3 640,0 618,7 618,7 3 

251006086044 SUENE DE CASSIA ANDRADE DE SANTANA 11/07/2007 596,4 675,2 563,0 475,0 760,0 613,9 613,9 4 

251044605599 RENAN DOS SANTOS VASCONCELOS 28/10/2007 592,8 660,2 622,8 572,7 620,0 613,7 613,7 5 

241046141909 GABRIELLE MENDONCA CORREA 23/07/1993 599,2 626,5 621,5 548,7 620,0 603,2 603,2 6 

251023160996 JOAO PEDRO DE ANDRADE 01/07/2007 537,8 641,4 570,9 567,3 680,0 599,5 599,5 7 

251023480758 WILLIAN VILASBOAS DE SOUZA 17/06/2007 624,1 560,7 611,9 503,8 680,0 596,1 596,1 8 

251030681364 GUILHERME BUSELLI MENDES SUCUPIRA 03/01/2001 499,8 671,8 603,9 602,7 540,0 583,6 583,6 9 

241032531857 LUCIO BRASIL SANTOS DE MOURA 06/03/2007 557,5 476,6 579,1 579,9 500,0 538,6 538,6 10 

251007292401 ANDREIA CAROLINE PANTALEAO 24/09/1990 553,9 480,2 407,2 566,6 620,0 525,6 525,6 11 

251006743305 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DOS PASSOS 25/07/2007 587,5 478,8 549,2 513,2 480,0 521,7 521,7 12 

251009508150 GISELE ALCANTARA MEDEIROS 06/05/2008 554,6 509,4 525,7 437,8 560,0 517,5 517,5 13 

251033819094 NICOLAS PETERSON OLIVEIRA ARAUJO 14/02/2008 515,4 531,6 519,8 462,4 540,0 513,8 513,8 14 

251030213564 RAFAEL ANDRE SOUZA DA CRUZ 06/05/2008 452,7 537,3 508,4 465,8 520,0 496,8 496,8 15 

241015517345 ANA CAROLINA VILELA DA CRUZ 15/11/2006 497,6 381,5 504,0 380,8 620,0 476,8 476,8 16 

231003826857 RAFAELLA CRISTINA GIARELLI 23/08/1993 441,7 386,2 471,3 432,6 540,0 454,4 454,4 17 

251023013146 JOAO PEDRO MICKUS ALVES GONCALVES BALLMANN 18/07/2007 493,3 434,7 461,5 371,0 420,0 436,1 436,1 18 

251036654837 ADISON SAMPAIO DOS SANTOS 25/05/2002 472,1 425,4 428,6 435,6 280,0 408,3 408,3 19 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:59 Página 6



Campus Salto - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241007685803 ADRYAN MATHEUS DE LACERDA COUTINHO 23/02/2007 548,6 605,7 458,3 465,6 760,0 567,6 567,6 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:59 Página 7



Campus Salto - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251022972938 JOAO PEDRO DOS SANTOS SILVA BUENO 07/10/2007 597,1 637,4 580,6 563,9 560,0 587,8 587,8 1 

251010247269 KAWANY BEATRIZ SANTOS SILVA 24/06/2007 521,2 548,9 501,8 472,9 860,0 581,0 581,0 2 

241005794151 SABRINA LORRAYNE REIS DE OLIVEIRA 19/03/2007 522,3 606,5 486,7 428,1 860,0 580,7 580,7 3 

251012118690 JONATHAS FERREIRA VITORIO 09/03/1987 581,8 586,9 561,4 534,4 620,0 576,9 576,9 4 

251018360627 CESAR AUGUSTO RODRIGUES DE OLIVEIRA 30/04/1993 597,6 688,8 458,8 576,7 560,0 576,4 576,4 5 

241032531857 LUCIO BRASIL SANTOS DE MOURA 06/03/2007 557,5 476,6 579,1 579,9 500,0 538,6 538,6 6 

251005947584 GABRIEL TARCISIO DE OLIVEIRA 21/02/2008 592,8 592,3 547,4 549,2 560,0 568,3 568,3 -- 

251009508150 GISELE ALCANTARA MEDEIROS 06/05/2008 554,6 509,4 525,7 437,8 560,0 517,5 517,5 7 

241007685803 ADRYAN MATHEUS DE LACERDA COUTINHO 23/02/2007 548,6 605,7 458,3 465,6 760,0 567,6 567,6 -- 

251033819094 NICOLAS PETERSON OLIVEIRA ARAUJO 14/02/2008 515,4 531,6 519,8 462,4 540,0 513,8 513,8 8 

251030213564 RAFAEL ANDRE SOUZA DA CRUZ 06/05/2008 452,7 537,3 508,4 465,8 520,0 496,8 496,8 9 

251023013146 JOAO PEDRO MICKUS ALVES GONCALVES BALLMANN 18/07/2007 493,3 434,7 461,5 371,0 420,0 436,1 436,1 10 

251036654837 ADISON SAMPAIO DOS SANTOS 25/05/2002 472,1 425,4 428,6 435,6 280,0 408,3 408,3 11 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:59 Página 8



Campus Salto - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251005947584 GABRIEL TARCISIO DE OLIVEIRA 21/02/2008 592,8 592,3 547,4 549,2 560,0 568,3 568,3 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:59 Página 9



Campus Salto - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251019400166 DANIEL FRANCISCO SILVA 29/07/2007 610,7 875,1 629,2 619,0 680,0 682,8 682,8 1 

251038579610 DIEGO SOARES GOMES 08/08/2005 662,3 726,6 653,3 639,7 720,0 680,4 680,4 2 

251005166375 MIGUEL ARTEN AMARAL 24/05/2007 580,0 788,9 571,1 581,3 840,0 672,3 672,3 3 

241015410855 PEDRO AUGUSTO CALIXTO ZANLORENZI 08/11/2006 594,9 690,5 632,1 617,7 820,0 671,0 671,0 4 

251054929384 LUCAS DE OLIVEIRA SILVA ROCHA 28/10/2006 601,9 742,4 612,8 592,0 760,0 661,8 661,8 5 

251011068052 SOFIA COTRIM RODRIGUES 12/09/2007 619,2 595,1 641,6 553,4 880,0 657,9 657,9 6 

241031304488 CAIO LOPES NERI 11/12/2005 591,0 727,4 590,8 533,2 820,0 652,5 652,5 7 

251042302561 RAUL LUNARDI 20/03/2007 587,4 648,7 595,1 600,2 820,0 650,3 650,3 8 

251022501844 LUIGI ARAUJO DEL GUERRA 18/02/2008 669,2 761,8 553,9 642,9 600,0 645,6 645,6 9 

251020084926 HENRIQUE EMANUEL DE MELO 04/01/2008 654,4 772,5 641,0 546,5 600,0 642,9 642,9 10 

251024816232 NICOLAS DUARTE LIMA 21/12/2007 597,5 693,6 632,5 537,1 740,0 640,1 640,1 11 

251030502826 JOAO PEDRO DE SA CANDIDO 06/07/2007 560,8 739,2 589,6 580,6 700,0 634,0 634,0 12 

251024476599 JOAO PEDRO DEMORO ROCHA 26/12/2006 588,0 648,6 563,4 513,1 840,0 630,6 630,6 13 

251036295144 WILLIAN LUIS GRZYBOWSKI DE LIMA 18/12/2007 575,1 737,2 623,6 595,7 620,0 630,3 630,3 14 

251040506759 RAFAEL SANTANA CESPEDES 27/04/2005 568,4 712,6 624,7 594,4 620,0 624,0 624,0 15 

251035308435 GUILHERME TEIXEIRA LIMA 29/07/2007 574,3 761,7 568,0 570,2 600,0 614,8 614,8 16 

251006086044 SUENE DE CASSIA ANDRADE DE SANTANA 11/07/2007 596,4 675,2 563,0 475,0 760,0 613,9 613,9 17 

251044605599 RENAN DOS SANTOS VASCONCELOS 28/10/2007 592,8 660,2 622,8 572,7 620,0 613,7 613,7 18 

241046141909 GABRIELLE MENDONCA CORREA 23/07/1993 599,2 626,5 621,5 548,7 620,0 603,2 603,2 19 

251027533750 MARIA FERNANDA RIBEIRO DA SILVA 07/08/2007 614,5 632,7 455,1 575,7 720,0 599,6 599,6 20 

251023160996 JOAO PEDRO DE ANDRADE 01/07/2007 537,8 641,4 570,9 567,3 680,0 599,5 599,5 21 

251046421334 BEATRIZ CARDOSO DOS SANTOS 01/08/2007 606,6 701,0 572,3 534,9 580,0 599,0 599,0 22 

251023480758 WILLIAN VILASBOAS DE SOUZA 17/06/2007 624,1 560,7 611,9 503,8 680,0 596,1 596,1 23 

241024269011 SAMARA ALVES COUTINHO 21/07/2006 548,9 640,1 535,3 523,7 720,0 593,6 593,6 24 

251041660506 BARBARA SANTOS DE CAMARGO 27/09/2006 544,4 600,1 604,7 567,8 640,0 591,4 591,4 25 

251027610491 CAUA MARCILIO FERREIRA GODINHO 29/09/2007 580,2 635,2 560,7 515,4 660,0 590,3 590,3 26 

251052233243 PEDRO AUGUSTO SOARES MARINS 08/08/2005 577,7 670,0 573,2 538,3 580,0 587,8 587,8 27 

251016155417 CAROLINE FERREIRA PIRES 15/10/2003 578,8 600,9 393,3 585,2 760,0 583,6 583,6 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:59 Página 10



Campus Salto - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251030681364 GUILHERME BUSELLI MENDES SUCUPIRA 03/01/2001 499,8 671,8 603,9 602,7 540,0 583,6 583,6 29 

251035768497 ALBERT RYAN DOS SANTOS PACHECO 18/05/2006 604,1 654,2 611,5 607,9 420,0 579,5 579,5 30 

251039369581 HELOISA CAVALCANTE MINGRONI 11/08/2007 564,8 542,1 555,1 506,0 720,0 577,6 577,6 31 

241044267789 GABRIELE VITORIA DA SILVA SANTOS 14/06/2007 550,4 422,2 566,0 552,9 780,0 574,3 574,3 32 

241028073070 DANILO YUDI NASU DE FREITAS 14/12/2004 510,6 584,5 465,0 529,2 740,0 565,9 565,9 33 

231020643442 DAMIAO FERREIRA 07/10/1977 569,3 588,8 652,0 554,5 460,0 564,9 564,9 34 

251002604931 PEDRO HENRIQUE FRANCISCHINELLI OLIVEIRA 09/12/2007 503,0 633,0 488,8 552,7 640,0 563,5 563,5 35 

251044904471 KAIQUE SILVA FAIA 23/10/2007 550,5 673,4 543,3 524,0 520,0 562,2 562,2 36 

251012777933 TAYNA ALMA TENORIO DA SILVA 15/06/2007 560,7 564,4 603,5 520,5 540,0 557,8 557,8 37 

251017022913 CICERO BRENO MANDU DA FONSECA 05/03/2008 507,3 703,0 476,1 578,9 520,0 557,1 557,1 38 

251038058797 GABRIEL FERNANDES VALAITIS 25/09/2007 523,1 623,5 485,3 570,7 560,0 552,5 552,5 39 

241007098452 SARAH SILVA XAVIER 26/11/2006 600,2 479,2 426,4 506,3 740,0 550,4 550,4 40 

251012719075 ANA LUIZA DA SILVEIRA CIPRIANO 24/04/2008 487,3 516,0 405,0 449,8 880,0 547,6 547,6 41 

241029551744 MATHEUS EDUARDO MOREIRA DA SILVA 16/12/2006 542,2 520,6 574,8 497,0 600,0 546,9 546,9 42 

251052161253 MATHEUS PETIT DE ABREU 02/12/1999 529,0 595,8 557,2 586,5 460,0 545,7 545,7 43 

231035381848 MATEUS CINTRA DOS SANTOS 04/05/2005 444,9 629,5 557,5 513,5 580,0 545,1 545,1 44 

241024502460 ERIKA CAROLINE DOS SANTOS GAIA 29/08/2006 550,4 531,4 534,6 468,2 640,0 544,9 544,9 45 

251030857675 KAIQUE TRINDADE DOS SANTOS 04/10/2007 530,4 639,2 410,9 557,8 560,0 539,7 539,7 46 

241032531857 LUCIO BRASIL SANTOS DE MOURA 06/03/2007 557,5 476,6 579,1 579,9 500,0 538,6 538,6 47 

251040632290 MURILO PAZELLI BRAZ 25/04/2008 560,5 550,9 494,7 424,8 660,0 538,2 538,2 48 

251010145380 ANA GABRIELE DE PADUA RUELA 05/07/2007 542,7 640,3 396,9 470,3 620,0 534,0 534,0 49 

251031560534 MAYCON ROGERIO DE SOUZA 27/07/2007 578,7 573,9 548,6 440,5 520,0 532,3 532,3 50 

251007292401 ANDREIA CAROLINE PANTALEAO 24/09/1990 553,9 480,2 407,2 566,6 620,0 525,6 525,6 51 

251006743305 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DOS PASSOS 25/07/2007 587,5 478,8 549,2 513,2 480,0 521,7 521,7 52 

241014606685 ISABELLA CAMILO DE LIMA 01/06/2006 565,6 426,4 552,4 568,0 480,0 518,5 518,5 53 

251009508150 GISELE ALCANTARA MEDEIROS 06/05/2008 554,6 509,4 525,7 437,8 560,0 517,5 517,5 54 

251054341150 HENRIQUE APARECIDO PEREIRA 21/07/1998 530,9 519,9 564,9 465,9 500,0 516,3 516,3 55 

251033819094 NICOLAS PETERSON OLIVEIRA ARAUJO 14/02/2008 515,4 531,6 519,8 462,4 540,0 513,8 513,8 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:59 Página 11



Campus Salto - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241036007086 LUCAS ARAUJO NASCIMENTO 11/02/1999 522,0 489,7 514,6 546,6 480,0 510,6 510,6 57 

251013733752 GABRIEL HENRIQUE ALVES 19/06/2007 517,5 609,4 480,8 459,4 460,0 505,4 505,4 58 

251041485185 BRUNO NEIMEISTER PEREIRA 02/04/2007 631,5 539,9 583,8 519,0 220,0 498,8 498,8 59 

251007923708 FERNANDO MARTINS 20/03/1990 531,7 442,2 556,4 503,6 460,0 498,8 498,8 60 

251030213564 RAFAEL ANDRE SOUZA DA CRUZ 06/05/2008 452,7 537,3 508,4 465,8 520,0 496,8 496,8 61 

251052709440 HENRIQUE DOS SANTOS TARINI 23/05/2007 576,0 436,4 555,3 570,7 300,0 487,7 487,7 62 

241015517345 ANA CAROLINA VILELA DA CRUZ 15/11/2006 497,6 381,5 504,0 380,8 620,0 476,8 476,8 63 

251033166017 PEDRO GUILHERME ROMANI DE ALMEIDA 05/11/2007 436,0 553,2 452,1 473,0 360,0 454,9 454,9 64 

231003826857 RAFAELLA CRISTINA GIARELLI 23/08/1993 441,7 386,2 471,3 432,6 540,0 454,4 454,4 65 

251023013146 JOAO PEDRO MICKUS ALVES GONCALVES BALLMANN 18/07/2007 493,3 434,7 461,5 371,0 420,0 436,1 436,1 66 

251036654837 ADISON SAMPAIO DOS SANTOS 25/05/2002 472,1 425,4 428,6 435,6 280,0 408,3 408,3 67 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:59 Página 12



Campus Salto - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241034430231 JONAEL RENATO TERRA NEGRAO 26/04/1982 572,0 476,9 601,6 539,6 520,0 542,0 542,0 1 

251040632290 MURILO PAZELLI BRAZ 25/04/2008 560,5 550,9 494,7 424,8 660,0 538,2 538,2 2 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:59 Página 13



Campus Salto - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251020710959 FRANCISCO BORGES DE AGUIAR NETO 26/11/2006 592,3 735,5 602,5 541,1 680,0 630,3 630,3 1 

251011860664 FRANCISCO GUILHERME TINOCO AMORIM 25/09/2007 547,8 662,2 573,0 539,3 780,0 620,5 620,5 2 

251004515317 YEHUDI SILVA SALES 30/07/2007 592,6 717,1 627,3 501,2 600,0 607,6 607,6 3 

251000334978 LARA LAYS PEREIRA DINIZ 04/01/2008 577,3 556,9 614,4 464,8 800,0 602,7 602,7 4 

251021598890 PEDRO HENRIQUE DA SILVA XAVIER 20/10/2006 585,5 636,1 550,8 510,3 700,0 596,5 596,5 5 

241024269011 SAMARA ALVES COUTINHO 21/07/2006 548,9 640,1 535,3 523,7 720,0 593,6 593,6 6 

251041660506 BARBARA SANTOS DE CAMARGO 27/09/2006 544,4 600,1 604,7 567,8 640,0 591,4 591,4 7 

251035768497 ALBERT RYAN DOS SANTOS PACHECO 18/05/2006 604,1 654,2 611,5 607,9 420,0 579,5 579,5 8 

241044267789 GABRIELE VITORIA DA SILVA SANTOS 14/06/2007 550,4 422,2 566,0 552,9 780,0 574,3 574,3 9 

251017022913 CICERO BRENO MANDU DA FONSECA 05/03/2008 507,3 703,0 476,1 578,9 520,0 557,1 557,1 10 

241007098452 SARAH SILVA XAVIER 26/11/2006 600,2 479,2 426,4 506,3 740,0 550,4 550,4 11 

251012719075 ANA LUIZA DA SILVEIRA CIPRIANO 24/04/2008 487,3 516,0 405,0 449,8 880,0 547,6 547,6 12 

231035381848 MATEUS CINTRA DOS SANTOS 04/05/2005 444,9 629,5 557,5 513,5 580,0 545,1 545,1 13 

251030857675 KAIQUE TRINDADE DOS SANTOS 04/10/2007 530,4 639,2 410,9 557,8 560,0 539,7 539,7 14 

241032531857 LUCIO BRASIL SANTOS DE MOURA 06/03/2007 557,5 476,6 579,1 579,9 500,0 538,6 538,6 15 

251040632290 MURILO PAZELLI BRAZ 25/04/2008 560,5 550,9 494,7 424,8 660,0 538,2 538,2 16 

251051407699 GAEL CAVALEIRO TRINDADE 04/10/2007 506,4 594,8 494,3 551,5 520,0 533,4 533,4 17 

251031560534 MAYCON ROGERIO DE SOUZA 27/07/2007 578,7 573,9 548,6 440,5 520,0 532,3 532,3 18 

241014606685 ISABELLA CAMILO DE LIMA 01/06/2006 565,6 426,4 552,4 568,0 480,0 518,5 518,5 19 

251009508150 GISELE ALCANTARA MEDEIROS 06/05/2008 554,6 509,4 525,7 437,8 560,0 517,5 517,5 20 

251054341150 HENRIQUE APARECIDO PEREIRA 21/07/1998 530,9 519,9 564,9 465,9 500,0 516,3 516,3 21 

251033819094 NICOLAS PETERSON OLIVEIRA ARAUJO 14/02/2008 515,4 531,6 519,8 462,4 540,0 513,8 513,8 22 

241036007086 LUCAS ARAUJO NASCIMENTO 11/02/1999 522,0 489,7 514,6 546,6 480,0 510,6 510,6 23 

251007923708 FERNANDO MARTINS 20/03/1990 531,7 442,2 556,4 503,6 460,0 498,8 498,8 24 

251030213564 RAFAEL ANDRE SOUZA DA CRUZ 06/05/2008 452,7 537,3 508,4 465,8 520,0 496,8 496,8 25 

251033166017 PEDRO GUILHERME ROMANI DE ALMEIDA 05/11/2007 436,0 553,2 452,1 473,0 360,0 454,9 454,9 26 

251023013146 JOAO PEDRO MICKUS ALVES GONCALVES BALLMANN 18/07/2007 493,3 434,7 461,5 371,0 420,0 436,1 436,1 27 

251036654837 ADISON SAMPAIO DOS SANTOS 25/05/2002 472,1 425,4 428,6 435,6 280,0 408,3 408,3 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Salto - Bacharelado em Engenharia de Controle e Automação - Integral 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    
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